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W niedzielę, 3 września zostanie wprowadzona korekta rozkładu jazdy. Będzie obowiązywała do 14
października. - Celem korekty jest zapewnienie maksymalnie sprawnej organizacji ruchu podczas
kolejnych etapów modernizacji i remontów linii – informuje Mirosław Siemieniec, rzecznik spółki
PKP PLK.
Zmiany w kursowaniu pociągów obejmą m.in. linie: Warszawa Włochy - Grodzisk Mazowiecki,
Białystok – Warszawa, Kraków Główny – Kraków Lotnisko Balice oraz Kraków - Zakopane. - Korekta
rozkładu jazdy pozwala zarządcy infrastruktury na rozpoczynanie i zmianę organizacji prac. Toczą
się roboty obejmujące wymianę kilometrów torów, przebudowę stacji. Modernizowane są stacje i
przystanki, montowane nowe urządzenia sterowania ruchem – informuje przewoźnik.
Najważniejsze zmiany PKP Intercity
Od 1 września PKP Intercity uruchomi nowe połączenie na trasie Łódź Fabryczna - Ełk. Skład IC
„Zamenhoff”, który dotychczas kursował w relacji Łódź Fabryczna – Białystok,  zatrzyma się po
drodze m.in. w Warszawie.
3 września rusza modernizacja linii pomiędzy Grodziskiem Mazowieckim a Warszawą Zachodnią. Dla
pasażerów m.in. z Pruszkowa, Milanówka, Brwinowa czy Piastowa będzie zastępcza komunikacja
autobusowa ze stolicą. Utrzymane zostaną bezpośrednie połączenia bez postojów na przystankach i
stacjach pośrednich między Grodziskiem Mazowieckim a Warszawą. Podróżni w dni robocze będą
mieli do dyspozycji 46 połączeń do Warszawy i podobnie z Warszawy do Grodziska.
Na Mazowszu od 4 do 9 października, z powodu prac rewitalizacyjnych w okolicach stacji Warszawa
Główna Towarowa, pociągi relacji:
Lublin – Warszawa Lublin: TLK Pomarańczarka, TLK Czechowicz, TLK Rej
 Terespol – Warszawa - Terespol:  TLK Niemcewicz, TLK Skaryna
 Warszawa – Białystok – Warszawa: TLK Branicki
 Warszawa – Gdynia – Warszawa: TLK Rataj
będą dojeżdżać jedynie do stacji Warszawa Wschodnia (bez postojów na stacjach Warszawa
Centralna oraz Zachodnia).
Podczas weekendu, w którym wprowadzana będzie korekta rozkładu, na największych stacjach w
Polsce  pomocy pasażerom udzielą informatorzy mobilni oraz pracownicy punktów InfoDworzec.
Zmiany w kursowaniu pociągów są ujęte w rozkładach jazdy. Informacje o aktualnym rozkładzie
jazdy pociągów dostępne są na stacjach i przystankach w formie plakatów, ulotek oraz na
stronach portalpasazera.pl i rozklad-pkp.pl, a także bezpośrednio u przewoźników kolejowych.
Informacje na temat rozkładu jazdy PKP Intercity można znaleźć
na stronie intercity.pl lub dzwoniąc pod nr 703 200 200.
Red.

Źródło: https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/24158-korekta-rozkladu-jazdy


